СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              (четвертого созыва)

                                           Р Е Ш Е Н И Е
Заседания сорок шестой очередной  сессии
22.12.2014                                                                                                  №  171

О внесении изменений в решение

сессии Совета депутатов Степного

сельсовета от 24.10.2012 № 110 «Об

утверждении Положения «Об оплате труда

лиц, замещающих муниципальные должности,

действующих на постоянной основе, муниципальных

служащих, работников по техническому обеспечению,

рабочих в администрации Степного  сельсовета»

и расходов на содержание органов местного
самоуправления Степного сельсовета»

1. На основании изменений, внесенных в постановление администрации Новосибирской области от 28.12.2007 г. № 206-па «О нормативах формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание  органов  местного самоуправления в Новосибирской области» (с изменениями от 28.07.2008 № 205-па, от 29.01.2009 № 42-па, от 17.01.2011 № 18-п, от 19.04.2011 № 155-п, от 09.07.2012 № 327-п, от 13.08.2012 № 380-п, от 14.01.2013 № 7-п, от 18.02.2013 № 59-п, от 03.06.2013 № 247-п), в Приказ департамента труда и занятости населения от 14.02.2008 № 55 (в редакции приказа Минтруда Новосибирской области от 27.02.2013 № 113, от 10.09.2013 № 465)  Совет депутатов

РЕШИЛ:

       Внести следующие изменения в решение от 24.10.2012 № 110 «Об утверждении  Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе, муниципальных служащих, работников по техническому обеспечению, рабочих в администрации Степного  сельсовета» и расходов на содержание органов местного самоуправления Степного сельсовета» (в редакции решений от 30.10.2013 № 131)

      1. В статье 3 пункт 3.3. «Положения» после слов «ежемесячная надбавка за классный чин устанавливается в следующих размерах» дополнить словами следующего содержания:
- за классные чины муниципальных служащих советника муниципальной службы 1 класса –   1 250 рублей.
- за классные чины муниципальных служащих советника муниципальной службы 2 класса –   1 190 рублей.
2.  Статью 3 дополнить п. 3.11 следующего содержания: «на все дополнительные выплаты и стимулирующие надбавки начисляется районный коэффициент»

3.   В статье 5 п. 5.1 абзац 2 после слов «… особо важных и особо ответственных работах»    дополнить словами  «в редакции приказа Минтруда Новосибирской области от 27.02.2013 № 113, от 10.09.2013 № 465) и внести изменения в таблицу:

	№ п/п
	Наименование должностей
	Оклад (руб.)

	1
	Водитель
	3 971-14

        4. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Степного» и разместить на сайте администрации Степного сельсовета.
Глава Степного  сельсовета                               Председатель Совета депутатов

                          В.М.Батыль                                                                Л.А.Веснина